
ir
FAKULTfiil IINEMOCMICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/22/009-S
ev. c. Zhotovitele:

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

Níže uvedenéliu dne. inésice a rokli uzavírají následiijici smluvní' strany v souladu s 5 2586 a nás].
zákona c. 89/2012 Sb., občansky zákoník, v platném zněni (dále jen ..ObcZ"), tuto smlouvu o
poskytováni servisních služeb (dále jen .. Smlouva").

Smluvní strany

l. Fakultní nemocnice Ostrava,
sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC: 00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

za kterou jedná:

kontaktní osoba:
bankovní spojeni: Česká národní banka: č. u:66332761, 0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 C. j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen ..Objednatel")

2. MediCom a.s. Praha

sídlem: Dobropolská 1240/12. 102 00 Praha 10 Hostivař
IC: 00538078

DIČ: CZ00538078 Cje plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Mestskvin soudem v Praze, oddíl B. vložka 216.
za kteroii jedná: Ing. Jan Marek, CSc.
kontaktní osoba: 
bankovní spojeni: Komerční banka a.s" č. u. : 107-4574370287/0100
(dále jen ..Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivé také jako .. Smluvní strana" a
společně jako .. Smluvní strany")



TNil ^INEB/FAKUlTNil ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. é. Objednatele: 004/RS/22/009-S
ev. č. Zhotovitele:

I. Předmět Smlouvy

l. Pfediiiěiein této Sinlouvy je závazek Zhotovitele provést pra Objednatele běžnou technickou
kontrolu laseru Candela Vbeam Pcrfecta MediCom (dále jen ..Servis") (dále jen .. Předmět

Servisu"). Rozsah Servisu je specifíkován v Přiloze č. l této Siiilouvy (dále jen .. Přilolia č. l").
která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedený Servis smluvenou cenu uvedenou v či. II
této Smlouvv.

II. Cena Servisu

l. Cena Servisu byla dohodnuta v celkové výši 89 930, - Kč bez DPH. K ceně biide připočtená platná
sazba DPH ve výši 21%. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, nepřekrocitelná a

obsahuje veškeré náklady Zhotovitele nutné pro řádné plnění.

2. Zhotovitel je povinen zaslat fakturu na emailovou adresu efakturacel(fffno. cz Splatnost faktury je
30 dílů od jejího doručeni Objediiateli. V případe, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo
neúplné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle
charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktiiry běží
nová lhůta splatnosti.

3. Faktura nuisí obsahovat náležitosti podle ustanoveni § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty a dále musí obsahovat tyto náležitosti:

číslo Smlouvy,

označení peněžního ústavu a číslo účtu. na který má být placeno.

identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele,

přílohou faktury je předávací protokol podepsaný oběma Smliivniini stranami.

4. Ke žíněně ceny dle či. II odst. l této Smlouvy může dojit pouze na základě písemného dodatku
k této Smlouvě, odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

lil. Místo plnění

l. Místem plněni je Fakultní nemocnice Ostrava. 17. listopadu 1790/5. 708 52 Ostrava - Poniba,
Oddělení popaleninové medicíny a rekonstrukční chirurgie

IV7. Doba plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést Servis nejpozději do 2 týdnů od podpisu této Smlouvy.

2. Zhotovitel se zavaziije oznámit přesný termín zahájeni Servisu alespoň 3 pracovní dny před jeho
faktickým zahájením na mailovou adresu ozt. dispecink(rt)fno. cz nebo na telefonní číslo 59 737

4098 (dispečink oddělení zdravotnické techniky)



.
Čr

FAKULINÍIMNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/22/009-S
ev. č. Zhotovitele:

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

l. Zhotovitel se zavaziije provést Servis radně a včas v souladu s touto Smlouvou, s odbornoii péčí a
se zájiny a pokyny Objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje postup práci předem konzultovat s Objednatelem, zejména je nutno brát
ohled na zacliovaní plného provozii zařízení.

3. Objednatel poskytne Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost nezbytnou k provedeni Servisu,
zejména je povinen zpřístupnit Zhotoviteli niísto a Předmět Servisu.

4. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit kontaktní osobě Objednatele všechny
závady, nedostatky a škody zjisléné nebo způsobené při prováděni Servisu.

5. Zhotovitel je poviiien po celoii dobu plněni dle této Smlouvy mít v platnosti veškerá oprávněni,
licence a certifikáty ke všem činnostem dle této Smlouvy.

6. Předmět Servisu zůstává ve vlastnictví Objednatele.

7. Nebezpečí škody na Předinétu Servisu nese Zhotovitel až do jeho předání.

S. Zhotovitel je povinen mít po dobu plněni Servisu dle této Smlouvy uzavřeno pojištěni odpovědnosti
za škodu způsobenou jeho činnosti v důsledku prováděni Servisu Objednateli. případně třetím
osobám, a to ve výši pojistného plnění minimálně l milionů korun.

VI. Mlčenlivost

l. Zhotovitel se zavaziije běhen) pliiéní této Smlouvy i po uplynuti doby. na kterou je tato Smlouva
iizavřena. zachovávat mlčenlivost o všech skiitečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v
souvislosti sjejini plněním. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. Zproštěiii
povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.

2. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutii ve
výši 10.000. - Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po
ukončeni platnosti této Smlouvy.

Vil. Záruční doba

l. Zhotovitel poskytne na provedený Servis zárukii 6 měsíců. Zaručili doba počíná běžet od okanižiku
předání. Okamžikem předání Je datum uvedené na předávacím protokolu.

2. Zhotovitel je povinen zániční vady odstranit bezplatně a neprodleiiě po jejich piseinnéni oznámeni
Objednatelem.

3. Zhotovitel se zavazuje započít s odstraněním uplatněné vady neprodleně po jejím oznámení.
nejpozději do 5 dnů po obdržení písemného oznámení o vadě.

4. Záruční doba na celý Servis neběží po dobu od oznámení záruční vady až po její odstranění.

5. Provedenou opravu Zhotovitel předá Objediiateli na základe písemného předávacího protokolii.



te
TN!| VNtNFAKUITN!! ̂ NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/22/009-S
ev. č. Zhotovitele:

VrIII. Smluvní sankce

l. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení termínu plnění uvedeného v či. IV odst. l Smlouvy zaplatit
Objednateii smluvní pokutu ve výši 1% z ceny Servisu za každý i započaly den prodlení.

2. V pfipadě prodleni Zhotovitele při odstraněni vady podle či. Vil., odstavce 3 Smlouvy, se
Zliotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1% z ceny Servisu za každý i
započatý den prodlení.

3. Zhotovitel může pověřit provedeníni Servisu nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem
Objednatele. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli
smluvní pokirtu ve výši ceny Servisu (cena včetně DPH) sjednané touto Smlouvou.

4. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením
povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta a vedle zákonného úroku z prodlení.

5. Smluvní pokuta je splatná třetím dnem od doručeni vyúčtování smluvní' pokuty druhé Smluvní
straně a může být započtena vůči Zhotoviteli v rámci nejdříve splatné faktury.

IX. Odstoupení od Smlouvy

l. Kterákoliv Smliivni strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjisti podstatné porušeni této

Smlouvy dmhou Smluvní stranoii.

2. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení,
u kterého strana porušující' Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovénito porušeni
Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu
uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):

a) prodleni Zhotovitele s provedenini Servisu o vice než 14 dni;

b) v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě ukáže jako
nepravdivé;

c) v případě, že na majetek druhé Smluvní strany je vedeno insoivenční řízení nebo je
Ínsolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízeni.

X. Závěrečná ustanovení

l. Tato Smloiiva nabývá platnosti dnem jejího podpisii oběma Sniliivnimi stranaini a účinnosti dnem
zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.. o registni smluv. V souladu se zákonem o registru smluv
Zhotovitel souhlasí s uverejněníin plnélio zněni Smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatku. Sinluvni
strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy zajistí Objednatel.

2. Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvoii stejnopisech s platnosti originálu. přičemž každá Smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

3. Tato Sinloiiva představuje úplné ujednal i; Smluvních stran. Ke zmeiiě této Smlouvy inůže dojit poiize

písemně. Neiii-li dodržena piseinná forma dle tohoto ustanoveni, je právní jednáni neplatné. Sinluviii
strany nejsoii vázán)' právním jednáním. u něhož nebyla dodržena smluvená písemná forma.

4. Tam, kde Smlouva nestanoví jinak, použije se pro posuzováni práv a povinnosti Smluvních stran zákon
é. 89/2012 Sb" občanský zákoník.



F&
TNÍKNEI^FAKUlTNiKNEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. Objednatele: 004/RS/22/009-S
ev. č. Zhotovitele:

5. Smluvní strany prohlašuji, že si Smlouvu přečetly, s jejiin obsahem, který je projevein jejich pravé a
svobodné vůle soiihlasi a na důkaz tol-io. že není uzavírána za nápadiié nevvhodnvch podminek. ji
stvrzují vlastnoručními podpisy.

6. Sinluvní strany se doluidly. že Zliotovitel iieni oprávněn jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti
s uzavřením této Sinlouvy postoupit na třeli osobti. Tento zákaz se vztahiije rovněž na zastaveni
pohledávek za Objednateleni či Jejich zatíženi.

7. Příloha č. l Ivon' nedilnou součást této Smlouvv.

V Ostravě dne V Praze dne

Zhotovitel

Ing. Jan Marek, CSc., MediCom, a. s. Praha

místopředseda představenstva



TN!| 11NEWFAKULTNÍ! 11NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. C. Objednatele: 004/RS/22/009-S
ev. č. Zhotovitele:

\:ll i.l f.

Dcdavatci' Medicom a.s. Praha

Dobropoiská 12
lOaoOPiahalO

lei. ' i>2 'nďirťt
tax . n2-'()0t51:,
?'ma!t: lR3c;(R"i>'ť;ictí. '" c.i

i&O- L-rf).I,3Si)-'S
OiÍO- C.:rtt5á8ů7S
.ZaplAi'' ť i.'bťf>u';fi'ir; "jis;fi h.: . iitfcif!;n Vséstf. Ky!-! tintiriť-f" .

Sl'az. fi wlň-. tň. t!o^a::'ť

Bankovní sp0tf-":
KS Prána Ewo.iifura Cfioriov
é.u. ' .t(}7-tór437(Í287;01 
ffiAN: CZ33 ĎIUO 0001 0745 T'U7 0,>a7
81C'SWtFT: KOM8C2PP
Variabltm symbot: Z3210552

23210552

S hana-

..(írykrsw Zakazuj c >>'

Fakultní nennocnfce Ostrava

17. listopadu 1790
708 52 Ostrava . Poryba

irtO- &Ůď.;a98(>

í';Ktí:'- CZ00943989

Oa'iifT> vystaťens fiafaidky:

Datum platnosti nabídky;

iLpOsoispiat&v:

17. 12.2021

31. Í2. 2021

Převodem

O's/3. -0%5. -2; . Já

Oznaéenidodávky

tíTK ' fiftms iasetu Í;ardela títwam Pertnf. !A
áe-r/is Vbf&w pt áče rechrsA [^ '. ) hw1!

EITX SsSBttí Wxam s ciťfSfifAotJ ^ontictoii

Vteafi' batvwůvy tó 'Dye ^ CO!.

Množstvi

.') ,
\á

!

Jedn. cena.

ti W
;iťi(l 00 ;

? WQ. ÍtO .
81 eňOOÍ;,

Jedn-steva

i) W
G fť;i

O.M
QW

Cena cetttem Sažt>a

ti,  . Oe'a
^ad^.oni 21%
.Í-tW. Mť1 21%

SI yíQ. QÍl'. ZW.

DPH

O3'i
; OS8.-'iO

ň(W.. i:ifi
'7 '. :J1. 30

Daft. akup. 15B

Daň-skup. 21"
Bet dané:

Daňový základ

0,00 Ke
89 930, 00 Ke

o.oo Ke

Cfttkem:

DPH

0.00 Kí
18 885,30 Ki

108 815. 30 KS


